
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL SVEIKATOS MOKSLŲ FAKULTETO SPORTO, REKREACIJOS IR TURIZMO 

KATEDROS PAVADINIMO PAKEITIMO Į SPORTO KATEDRA  

 

2024 m. balandžio 4 d. Nr. 11-41 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į rektoriaus prof. A. Razbadausko 2024 m. vasario 22 d. teikimą, 

Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2024 m. vasario 14 d. protokolą Nr. 45 Sv-23, n u t a r i a patvirtinti 

Sveikatos mokslų fakulteto Sporto, rekreacijos ir turizmo katedros pavadinimo pakeitimą į Sporto 

katedra nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


